檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：邱培君

電話：03-2868868#2023

電子信箱：nico@mail.typl.gov.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年11月8日

發文字號：桃市圖知字第1050004631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1050004631_Attach01.pdf)

主旨：有關本館配合國家圖書館辦理「105臺灣閱讀節」與作家

有約講座，惠請協助宣傳並轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、國家圖書館承教育部指導舉辦臺灣閱讀節系列活動，並希

望經由各地圖書館、出版社以及相關單位共同響應，讓閱

讀遍地開花，以點燃民眾對閱讀的熱情、培養其對書籍和

閱讀的興趣。

二、本館於12月3日邀請桃園作家朱宥勳，講述「在子彈上雕

花：現代小說的基本形式」講座，惠請協助公告訊息於貴

單位網站或其他露出管道。

三、本次主題講座核發教師及公務人員2小時學習時數認證，

相關活動資訊請至網站查詢(http://bit.ly/2fhIcgW)。

四、檢送活動海報，備請卓參。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

3

1050008100

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/08 14:25

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立

光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強

國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立建國國民

中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學

、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃

園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市

立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立龍

潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立迴龍國

民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立龜山國民

中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學

、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立南崁國民中學、有得學校財團法人桃園市有

得國民中小學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立永豐高級中學_國中部、桃園

縣六和高級中學_國中部、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校國中

部、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校_國中部、治平學校財團法人桃

園市治平高級中等學校國中部、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等

學校_國中部、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校_國中部、清華學校財

團法人桃園市清華高級中等學校_國中部、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢

高級家事商業職業學校、國立桃園高級中學、國立龍潭高級中學、國立內壢高級

中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中學、國立桃園啟

智學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、銘傳大學(桃園校區)、中原大學、元

智大學、長庚大學、中央警察大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、國立中央

大學、國立體育大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、萬能學校財

團法人萬能科技大學、龍華科技大學、新生醫護管理專科學校、國防大學

副本： 2016-11-08
10:49:54